
男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

4月1日 (土) 106 109 215 34 47 81 140 156 296 296 -64

4月2日 (日) 118 116 234 76 80 156 37 57 94 231 253 484 780 -76

4月3日 (月) 145 170 315 59 88 147 23 28 51 22 37 59 249 323 572 1,352 -12

4月4日 (火) 181 241 422 79 114 193 30 39 69 37 41 78 327 435 762 2,114 90

4月5日 (水) 154 197 351 71 92 163 29 35 64 21 45 66 275 369 644 2,758 -102

4月6日 (木) 189 275 464 68 108 176 31 43 74 19 29 48 307 455 762 3,520 -189

4月7日 (金) 191 306 497 91 147 238 28 48 76 26 42 68 39 86 125 375 629 1,004 4,524 -264

4月8日 (土) 349 445 794 180 233 413 94 155 249 623 833 1,456 5,980 -284

1,433 1,859 3,292 624 862 1,486 141 193 334 125 194 319 204 345 549 2,527 3,453 5,980

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

3月30日 (土) 171 189 360 171 189 360 360

3月31日 (日) 140 150 290 101 105 206 241 255 496 856

4月1日 (月) 143 193 336 52 67 119 23 30 53 218 290 508 1,364

4月2日 (火) 176 256 432 69 117 186 16 26 42 261 399 660 2,024

4月3日 (水) 237 317 554 94 122 216 26 40 66 357 479 836 2,860

4月4日 (木) 209 329 538 93 155 248 21 42 63 323 526 849 3,709

4月5日 (金) 282 426 708 109 197 306 20 45 65 411 668 1,079 4,788

4月6日 (土) 416 549 965 229 282 511 645 831 1,476 6,264

1,774 2,409 4,183 747 1,045 1,792 106 183 289 2,627 3,637 6,264計

小野田期日前投票所

計

山陽期日前投票所 埴生期日前投票所
今　回

令和５年４月９日執行　山口県議会議員一般選挙における期日前投票者数

前　回
小野田期日前投票所 山陽期日前投票所 埴生期日前投票所 合　　計

合　　計赤崎期日前投票所 おのだサンパーク期日前投票所

赤崎期日前投票所 おのだサンパーク期日前投票所

【参考】平成３１年４月７日執行　山口県議会議員一般選挙における期日前投票者数

前回
との
比較

累計

累計


